Т а т а р с т а н  Р е с п у б л и к а с ы

САБА М У Н И Ц И П А Л Ь
Р АЙ О Н Ы

САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Р е с п у б л и к а  Т а т а р с т а н

САБИНСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р АЙ О Н А

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» декабря 2015 года № 264

О Реестре улиц муниципального образования
«поселок городского типа Богатые Сабы»
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 19Л 1.2014 года №1221 «Об утверждении
Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом
муниципального образования «п.г.т. Богатые Сабы» Сабинского муниципального
района Республики Татарстан и во исполнение пункта 7 Плана мероприятий
(«дорожная карта»), направленных на обеспечение реализации полномочии органов
государственной власти и органов местного самоуправления Республики Татарстан
в области отношений, возникающих в связи с ведением государственного адресного
реестра (ГАР), эксплуатацией федеральной информационной системы (ФИАС),
использованием содержащихся в ФИАС сведений, предусмотренных Федеральным
законом от 28.12.2013 №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе
и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», утвержденного Перечнем
поручений временно исполняющего обязанности Президента Республики Татарстан
Р.Н.Минниханова по вопросам ведения государственного адресного реестра и
эксплуатации федеральной информационной адресной системы от 25.08.2015 №ПР-
260,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр улиц муниципального образования «п.г.т. Богатые Сабы»

Сабинского муниципального района Республики Татарстан согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах

Сабинского городского поселения Сабинского муниципального района Республики
Татарстан и разместить на официальном сайте [к опубликовать на официальном
портале правовой информации Республики «Татарстан в информационной-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

Руководитель - I . г V А.Р.Шайхетдинов

http://pravo.tatarstan.ru

Приложение к постановлению Сабинского
исполнительного городского комитета
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан от 15.12.2015 г. № 264

Реестр

улиц муниципального образования «п.г.т. Богатые Сабы» Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

№ Наименование элемента Наименование элемента Тип элемента улично
п/п планировочной структуры улично-дорожной сети дорожной сети

Российская Федерация

Республика Татарстан
Сабинский муниципальный район Республики Татарстан

муниципальное образование «поселок городского типа Богатые Сабы» Сабинского
муниципального района Республики Татарстан

поселок городского типа Богатые Сабы
1 Ленина улица

2 Советская улица

3 Вахитова улица

4 Октябрьская улица

5 Бикетская улица

6 Г.Закирова улица

7 Тукая улица

8 Уз.Закирова улица

9 Татарстана улица

10 М. Джал ил я улица

11 Пионерская улица

12 Школьная улица

13 Х.Такташа улица

14 Колхозная улица

15 Заводская улица

16 Мирная улица

17 8 Марта улица

18 С.Сайдашева улица

19 Г азовая улица

20 М.Г орького улица

21 1 Мая улица

22 Г агарина улица

23 Кирова улица

24 Комарова улица

25 9 Мая улица

26 Молодежная улица

27 Титова улица

28 3. Юсупова улица

29 Строителей улица

30 Объездная улица

31 Йоты гулли на улица

32 -1абиуллина улица

33 Садовая | улица

34 Дуслык | улица

35 Новая | улица

36 Игенче 1 улица

37 Техническая 1 улица

38 Дальняя 1 улица

39 Каенлы 1 улица

40 Валиуллиных | улица

41 Г.Кутуя 1 улица

42 I  Кол Гали 1 улица

43 I  Султангалиева | улица

44 Хазеева | улица

45 I  Ш.Усманова | улица

46 Г.Баширова 1 улица

47 Зеленая | улица

48 I  Озерная 1 улица

49 Пушкина 1 улица

50 Идегей | улица

51 А.Каримуллина 1 улица

52 Солнечная улица

53 И.Башкирова улица

54 55 лет Победы улица

55 Сосновая улица

56 Лесная улица

57 Азатлык улица

58 Шатлык улица

59 Туганлык улица

60 Счастливая улица

61 Луговая улица

62 Рябиновая улица

63 Светлая улица

64 Тынычлык улица

65 З.Хабибуллина улица

66 Кол Г али переулок

67 Зеленая переулок

68 Ключевая переулок

69 Овражная переулок

70 Пионерская переулок

71 Школьная переулок

72 Ленина переулок

73 Х.Такташа переулок

74 Колхозная переулок

75 Советская | переулок

76 Постовой 1 переулок
деревня Средние Сабы

1 Гукая /лица

2 К.Такташа ч/лица